
ZARZĄDZENIE NR 44/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany rozkładu czasu pracy w Urzędzie Miasta i Gminy 
Ostroróg 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1190 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2022.559 t.j.) , w związku z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2018 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.2022.530 t.j.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W dniu 15 kwietnia 2022 roku Urząd Miasta i Gminy Ostroróg czynny 
będzie w godzinach 7.30 – 12.00. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137D6905-DFDF-4924-8DE4-8604FB61DD78. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


